dróg żelaznych.

I A~~~l~!..)w•l•~~ł2.~I 1 I mosiądzu l fabr. drutu przenie&! ny zoshł
na ul. Mikołajewaką Nit 61 vls·a vis

męskiego gimnazynm.

Zarząd Drogi Żelaznej F abryczno-lódzkiej
niniejszem zawiadamia, wysylających ladunki, że na st. Łódź dnia 1 (14)
listopada 1902 roku o g. 10 rano na zasadzie § 40 i 90 Ogólnej ustawy
Ros. dróg żel. będą sprzedane z głośnej licytacyi niewykupione przez od
biorców towary, przybyłe w miesiącach: lutym, marcu, kwietniu i maju
r . b. za frachtami: st. Porchów Nl! 5200, 5314 towar łokciowy; Kala- ,
s,znikow; S. Petersburg pośp.